

Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik

Chocomel



EAN: 08712800196440 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 1231453 / 1231499 / 1231753

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Gesteriliseerde chocolademelk.

Ingrediënten

Gedeeltelijk afgeroomde MELK, 5,3% chocolaepoeder (suiker, cacao¹), suiker, stabilisatoren: johannesbroodpitmeel en carrageen, ¹Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
		0		glutenbevattende granen	0
		0		tarwe	0
		0		rogge	0
		0		gerst	0
		0		haver	0
		0		spelt	0
		0		khorsantarwe	0
		0		schaaldieren	0
		0		ei	0
		0		vis	0
				pinda's	0
				soja	0
				melk	+
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product	
	Per 100 (ml)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	367 / 87	
Vetten	2.7 g	
waarvan verzadigde vetzuren	1.9 g	
Koolhydraten	12 g	
waarvan suikers	11.8 g	
Eiwitten	3.3 g	
Zout	0.12 g	
calcium	110 mg	14%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend		266 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket	Goed schudden voor gebruik. Koud het lekkerst.		
Bewaarinstructies op etiket	Ten minste houdbaar tot: zie onderkant.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid - 08712800196440 - Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik
 - 08712800196518 - Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB 2x250 ml Stg-Blik
 - Handelseenheid - 08712800502548 - Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB 12x2x150 ml Stg-Blik Tray
 - Handelseenheid - 08712800502470 - Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik Tray
 - 08712800196464 - Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 6x 250 ml Stg-Blik Multi-pack
 - Handelseenheid - 08712800502494 - Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 4x6x 250 ml Stg-Blik Tray

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik
Korte naam	CH Vol RFA-MB 250 ml blik
EAN	08712800196440
Artikelnummer fabrikant	1231453 / 1231499 / 1231753
Intrastat-code	22029999
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	blik (53.4mm x 53.4mm x 134mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	250 ml
Netto gewicht	265 g
Bruto gewicht	276 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

EAN	08712800196518
Artikelnummer fabrikant	1231499
Verpakking (LxBxH)	box (106mm x 55mm x 136mm)
Netto gewicht	530 g
Bruto gewicht	566 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	2

Handelseenheid

EAN	08712800502548
Artikelnummer fabrikant	1231499
Verpakking (LxBxH)	tray (331mm x 217mm x 137mm)
Netto gewicht	6360 g
Bruto gewicht	6861 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 1000mm x 1233mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	988 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	144
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	9

Handelseenheid

EAN	08712800502470
Artikelnummer fabrikant	1231453
Verpakking (LxBxH)	tray (325mm x 215mm x 136mm)
Netto gewicht	6360 g
Bruto gewicht	6690 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	24

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1386mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	992 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	144
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	9

EAN	08712800196464
Artikelnummer fabrikant	1231753
Verpakking (LxBxH)	box (106mm x 159mm x 134mm)
Netto gewicht	1590 g
Bruto gewicht	1685 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Chocomel Chocolademelk Vol RFA-MB Vol 250 ml Stg-Blik

Handelseenheid

EAN	08712800502494
Artikelnummer fabrikant	1231753
Verpakking (LxBxH)	tray (324mm x 218mm x 139mm)
Netto gewicht	6368 g
Bruto gewicht	6790 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	4

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 1000mm x 1413mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	1007 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	144
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	9

Contactgegevens

FrieslandCampina Consumentenservice
Antwoordnummer 390 3800 VB Amersfoort

Consumenten service
www.chocomel.nl
0800-0765

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-04-18 door de producent.

v1.5.5 prodpp1747837dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).